ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 февраля 2014 г.  №  124

МОСКВА

О внесении изменения в пункт 1 постановления Правительства
Российской Федерации от 10 сентября 2012 г. № 909

Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т :
1. Дополнить подпункт "а" пункта 1 постановления Правительства

Российской Федерации от 10 сентября 2012 г. № 909 "Об определении
официального сайта Российской Федерации в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации
о проведении торгов и внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2012, № 38, ст. 5121; 2013, № 29, ст. 3974) абзацем
следующего содержания:

"о проведении аукционов по продаже прав на имущество,
подлежащее принудительной продаже в соответствии с Правилами
проведения аукциона по продаже прав на имущество, подлежащее
принудительной продаже, утвержденными постановлением Правительства
Российской Федерации от 21 октября 2013 г. № 938 "О проведении
аукциона по продаже прав на имущество, подлежащее принудительной
продаже, и определении уполномоченного федерального органа
исполнительной власти по проведению указанного аукциона";".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 декабря 2014 г.

 Председатель Правительства
 Российской Федерации Д.Медведев